
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Damen 40 - Bezirksoberliga Gr. 008
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Taunusstein 7 10:4 48:15 101:38 720:483
2 TC Obernhain 7 10:4 37:26 80:60 685:593
3 TCH Reichelsheim 7 8:6 34:29 77:61 634:583
4 Ober-Mörler TC 7 8:6 33:30 71:72 657:643
5 TC Florstadt 7 8:6 28:35 63:78 559:634
6 TC Schwalbach 7 8:6 27:36 60:77 534:630
7 TC Hohenstein MSG 7 4:10 28:35 64:76 612:625
8 TC Wallrabenstein 7 0:14 17:46 43:97 516:726

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 61231 Bad Nauheim, Grüner Weg 11
Tel: 06032-928435 / Fax: 06032-928434 / eMail: spielleitertk63@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.05.2007 14:00

14:00
14:00
14:00

BW Taunusstein
TCH Reichelsheim
TC Wallrabenstein
TC Florstadt

TC Schwalbach
TC Obernhain
Ober-Mörler TC
TC Hohenstein MSG

4:5
3:6
2:7
3:6

Sa. 02.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Hohenstein MSG
Ober-Mörler TC
TC Obernhain
TC Schwalbach

TC Wallrabenstein
TCH Reichelsheim
BW Taunusstein
TC Florstadt

8:1
3:6
5:4
2:7

Sa. 16.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Florstadt
BW Taunusstein
TCH Reichelsheim
TC Schwalbach

TC Obernhain
Ober-Mörler TC
TC Wallrabenstein
TC Hohenstein MSG

5:4
8:1
5:4
5:4

Sa. 23.06.2007 14:00
14:00
14:00

TC Obernhain
TC Hohenstein MSG
TC Wallrabenstein

TC Schwalbach
TCH Reichelsheim
BW Taunusstein

3:6
3:6
2:7

So. 01.07.2007 10:00 Ober-Mörler TC TC Florstadt 6:3
Sa. 18.08.2007 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Schwalbach
TC Florstadt
BW Taunusstein
TC Obernhain

Ober-Mörler TC
TC Wallrabenstein
TCH Reichelsheim
TC Hohenstein MSG

2:7
5:4
7:2
5:4

Sa. 25.08.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Wallrabenstein
Ober-Mörler TC
TC Hohenstein MSG
TCH Reichelsheim

TC Schwalbach
TC Obernhain
BW Taunusstein
TC Florstadt

3:6
3:6
0:9
4:5

Sa. 01.09.2007 14:00
14:00
14:00

TC Obernhain
TC Schwalbach
TC Florstadt

TC Wallrabenstein
TCH Reichelsheim
BW Taunusstein

8:1
1:8
0:9

So. 09.09.2007 15:00 Ober-Mörler TC TC Hohenstein MSG 6:3
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